Art/ 6/ Las Tesorerias de Hacienda admitirdn en
los-casos eventuales v en las circanstancias transitorias
a que se refiere la presente orden, los doeumentos’ del’
Registro civil acreditativos de la’ existencia de los per-
ceptores expedidos en provincia 'distinta de aquella en
que hayan-de efectuar los pagos que medlante ellos ha-
brdn de ser justificados.

Art. 7.°0 Tos traslados de residencia que podrdn so-
licitar los clérigos en 1a forma dispuesta por la presente
orden, se acomodardn a'sus disposiciones solamente en
cudnto tengan 'su origen en las circunstancias que la
motivan'y se formulen plecrsamente dentro del ejerci+
cio actual: |

LLas peticiones de traslado de residencia en que no
concurran estas circunstancias de causa y tiempo, se
acomodardn a la legislacién general de Clases pasivas.

Art.8.° 'No'serdn de aplicar'd la ordenacion; justi-
ficacién y pago de las peénsiones del Clero regladas en
la-presente ordén, los articulos 150 v 154 del Reglamen-
to'de 21'de noviembre de 1927 y 60 'y 61 del Reglamen-
to de'30'de julio de 190 'y’ demds preceptos ‘concordan--
tes con’ellos queé'se h'ﬂlen en opo'sxcuin cot'sus dlsp051- :
ciones». | BT '

Universidad Pontificia de Salamanca

— 299 -

COLLATIO DOGMATICA, MORALIS ET DISCIPLINARIS
MENSE 'DECEMBRI HABENDA

DE RE DOGMATICA

“Utrum ' homo suis viribus possit mereri vitam aeter-
nam (S. Thom. 1.2 2.# q. CIX, a. 5. ""’rogr ad Concur-
‘;um 1G] et

DE RE MORALI

Cupiens Respicius de suis bonis filio Tryphoni, eo
quod, uxoratus, plures habebat liberos, et filiae itidem
Nymphae, plus caeteris a se dilectae, favere; sed simul
timens ne inde jurgia inter fratres orirentur; antequam
testamentum efficeret, simulata venditione, domum tra-
didit Tryphoni. Filiae, autem agri venditi pretium oc-
culte donavit. Prius tamen confessarium consuluerat,
qui hoc ei licere respondit, cum filii ante parentum mor-
tem in eorum bona jus strictum non habeant, et inte-
grum cuique sit libere de re sua disponere. At cum exin-
de religuorum filiorum legitima laesa maneret;

Quaeritur: 1.° Quotuplicis generis haeredes distin-
guntur?

2.° Possuntne Tryphon et Nympha praedictas do-
nationes retinere?

DE RE DISCIPLINARI

Quid clericis praescribatur, quoad: @) negotiorum
gestionem; &) politicas factiones et publica comitia; ¢)
frequentiam in laicis Universitatibus (Decr. 27).

SOLUTIO CASUS MENSIS OCTOBRIS

1.° Laudandus est Parochus ob bonam ipsius inten-
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tionem. At reprehendendus omnino est propter crassam
ignorantiam suam. Scire etenim debebat (vel si dubita-
bat inquirere) conditionem: nom nubendi, tam ex jure
naturae quam ex jure civili hispano (art. 793), donatio-
nibus per testamentum appositam, pro non adjecta ha-
beri. Debuisset, propterea, Julianae suadere ut publice
“matrimonium contraheret ad scandalum reparandum,
eamdem certiorem faciens de justa et legitima haeredi-
tatis fruitione, etiam matrimonio canonice et civiliter
contracto. Quo, praeter peccati et scandali cessationem
ac filiorum legitimationem, conjuges a mala conscien-
cia liberaret, qui falso putabant se injuste inde haeredi-
tatem retinere. Insuper carpendus valde Parochus est,
eo quod ignoraret, 1gnorant1c1 quidem culpablh <anatri-
monium conscientiae nonnisi ex gravi 1ssuna et urgentls-
sima causa et ab ipso loci Ordinario... permitti posse ut
ineatur» (can, 1104); qui (Ordinarius) nedum hoc in casu
permitteret, juberet certe matnmontum publzce fieri, ob
nuper adumbratas rationes.
2.%""Filia, item, potest meliorationem pi'eno jure re-
tinere; siquidem status religiosus' 'perfectior est statu
connubn Conditio igitur nubendi, in casu, utpote impe-
ditiva majoris boni, mald seulnhonesta est. Unde, sicut
in 1. parte, pro non posita habetur a jure natumh et ci-
vili (art. 792). Quod maxime tenet hic, cum per statum
religiosum melius matris intentio seu finis obtineatur,
qualis est removere a filia perversionis p'ell‘icu'l'um Huic
solutioni cohaerent circuli: 2,5, 6 b1s S 1012513715,
16, 25, 38, 46, 51, 52, 57, 58, 59, 62.
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NECROLOGIA
El Excelentisimo Sefior Obispo de Oviedo.’